

Bojesen and Petersen Biotech ApS

c/o Anders Miki Bojesen, Strandboulevarden 23, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 69 03 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Morten Rønn Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bojesen and Petersen Biotech ApS c/o Anders Miki Bojesen Strandboulevarden 23 2100 København Ø
	Telefon: 23844188 Hjemmeside: www.bactivate.eu E-mail: miki@life.ku.dk
	CVR-nr.: 34 69 03 24 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Miki Bojesen Morten Rønn Petersen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Gl. Kongevej 136, 1850 Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge det udviklede signalstof, der skal fremme drægtigheden hos hopper, samt yde konsulentbistand i forbindelse med avl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	74.049	143.502
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-2.082	-3.047
Driftsresultat	71.967	140.455
Andre finansielle indtægter	17	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.309	-1.016
Resultat før skat	70.675	139.439
Skat af årets resultat	-16.614	-31.196
Årets resultat	54.061	108.243
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	100.000
Overføres til overført resultat	4.061	8.243
Disponeret i alt	54.061	108.243

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
1 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	2.082
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	2.082
Anlægsaktiver i alt	0	2.082
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	150.000
Varebeholdninger i alt	50.000	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.626	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.928	0
Andre tilgodehavender	959	1.314
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.668	2.668
Periodeafgrænsningsposter	3.319	23.305
Tilgodehavender i alt	60.500	27.287
Likvide beholdninger	74.349	40.839
Omsætningsaktiver i alt	184.849	218.126
Aktiver i alt	184.849	220.208

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	15.411	11.350
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	100.000
Egenkapital i alt	145.411	191.350
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	458
Hensatte forpligtelser i alt	0	458
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.653	1.653
Selskabsskat	0	15.746
Anden gæld	26.785	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.438	28.400
Gældsforpligtelser i alt	39.438	28.400
Passiver i alt	184.849	220.208

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.107	120.000	203.107
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.243	100.000	108.243
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	11.350	100.000	191.350
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.061	50.000	54.061
	80.000	15.411	50.000	145.411

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	31.168	31.168
Kostpris 31. december 2023	31.168	31.168
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-29.086	-26.588
Årets afskrivninger	-2.082	-2.498
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-31.168	-29.086
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	2.082
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Rønn Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Rønn Petersen

Dirigent

ID: 3bc7d41d-c005-4e6f-8d6d-3eb93ac01521

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 21:17:07

Underskrevet med MitID



Morten Rønn Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Rønn Petersen

Direktør

ID: 3bc7d41d-c005-4e6f-8d6d-3eb93ac01521

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 21:17:07

Underskrevet med MitID



Anders Miki Bojesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Miki Bojesen

Direktør

ID: a70bcc5c-f058-44dc-a84e-22003ed31f97

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 16:03:24

Underskrevet med MitID



Laila Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Laila Charlotte Hansen

Revisor

ID: 58358830-a697-4d6c-8e36-fdb8f0477ffd

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 21:24:08

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: cdbdaaKWZn251918058

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.